Фёдоровское городское поселение
Тосненский муниципальный район
Ленинградской области
Администрация

Постановление
02.11.2021№529/1

О внесении измененийв постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской областиот 20.03.2020 №125 «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядка ее деятельности»(с учетом изменений от 04.08.2021 №366)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, и в связи с изменениями кадрового состава администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.03.2020 №125 «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядка ее деятельности» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению».
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации			М.И. Носов
Исп. М.Н. Яшина 8(81361)65323

Приложение №1
к постановлению администрации
Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 02.11.2021№ 529/1

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ ФЁДОРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии:

	Ким Олег Родионович, Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя
комиссии:

	Носов Михаил Игоревич,И.о. главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Рядова Евгения Викторовна, Главный специалист отделаземлеустройства, архитектуры и муниципального имущества администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	             Члены комиссии:

	Захарычева Екатерина Анатольевна
	- Заместитель главы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Чернова Юлия Владимировна
	- Главный специалист земельного отдела Комитета имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области(представитель администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сфере земельных отношений)

	Гузина Александра Николаевна
	- Начальник отдела по организационно-правовой работе, делопроизводству и кадрам Администрации Фёдоровского городского поселенияТосненского муниципального района Ленинградской области

	Кузнецов Александр Анатольевич
	- Главный специалист по вопросам ЖКХ и благоустройстваадминистрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Яшина Мария Николаевна
	- Главный специалист отдела землеустройства, архитектуры и муниципального имущества администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Рысюкова Людмила Владимировна
	-Главный специалист по муниципальному имуществу администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области